r. zupełnie niewinnie, skazaną została
na deportacyą do miasteczka, a ojciec otrzymał dymisyą. Załą­
czam ciekawy dokument pisany o sprawie p. Sienkiewiczównej
przez jenerała Kriżjwwskaho do. dyrektora skarbu. Reskrypt
ten brzmi:

„Zarząd warszawskiego wojennego jenerał-gubernatora.
Wydział I, 19 (31) maja 1862 r. Nr. 1191. Sekretne. Do JW.
dyrektora głównego prezydującego w komisyi rządowej przy­
chodów i skarbu.

„W tłumie narodu odbijającego aresztowanych '¡w dniu 21
kwietnia (3 maja) za śpiewanie w kościele św. Krzyża strofek
z buntowniczego hymnu, zauważaną została jako przyjmująca